
Uchwała Nr YIII/59/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 08 czerwca 2015 roku

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Europejskim Funduszu Rozwoju 
Wsi Polskiej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm .) oraz art. 89 ust 1 pkt 
2, art. 217 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce, uchwala co następuje:

§1
Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w 
Warszawie w kwocie 799 120,00zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 
związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie”.

§ 2
1. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z 

podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości.
2. Zabezpieczenie pożyczki określone będzie w umowie z Europejskim Funduszem 

Rozwoju Wsi Polskiej.

§3
Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 5 lat, w tym okres karencji 12 miesięcy.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Y RADY 

czmarczyk


